
Výdaje na odpadového hospodářství 

Kč [%] Kč [%]

Výdaje:

Výdaje na svoz a odstranění směsného 

KO
33 792 266 45,33 32 399 593 42,09

Výdaje na tříděný sběr 17 068 332 22,89 18 802 234 24,43

Výdaje na sběrné dvory 12 658 576 16,98 12 750 189 16,56

Výdaje na informační a propagační 

akce
391 839 0,53 42 350 0,06

Jiné výdaje na OH (kuchyňský odpad) 138 627 0,19 534 133 0,69

Jiné výdaje na OH (TrafinOil) 11 892 0,02 0 0,00

Čistota města (koše, úklid, exkrementy) 3 391 852 4,55 4 494 221 5,84

Černé skládky (mimo kontejnerová 

stání)
756 955 1,02 773 835 1,01

Výdaje na svoz a odstranění BRKO- 

biologicky rozložitelné odpady
6 212 140 8,33 7 047 976 9,16

Jarní a podzimní úklid 131 369 0,18 127 389 0,17

Celkem výdaje (Kč) 74 553 848 100,00 76 971 920 100,00

Celkem výdaje OH na obyv./rok  (Kč)

Poměr příjmů k výdajům %

Příjmy do odpadového hospodářství

Kč [%] Kč [%]

Příjmy:

Poplatky, ceny hrazené občany 30 439 032 66,05 31 499 671 64,93

Odměna EKO KOM 10 548 406 22,89 14 517 621 29,93

Příjmy z prodeje druhotných surovin 4 673 178 10,14 2 039 961 4,21

Jiné příjmy (odměna za zpětný odběr 

elektrozařízení)
421 669 0,92 454 273 0,94

Celkem příjmy 46 082 284 100 48 511 526,00 100

Celkem příjmy na obyv./rok

Doplatek na občana 514,95 512,69

Kč [%] Kč [%]

Vlastní dotace obce do systému 28 471 563 38,19 28 460 394 36,98

Název nástroje

Název nástroje

2022

2022

1350,00

61,81

2022

835,05

2023

2023

1386,58

63,02

2023

873,89


